



भारत सरकार / Govt of India
रक्षा मंत्रालय / Min of Defence
रक्षा लेखा नियंत्रक, नं.1, स्टाफ रोड, सिकंदराबाद 009 -
Controller of Defence Accounts, No.1, Staff Road, Sec'bad - 09
(ई-मेल/email: secd-acsn-cda@nic.in)
(वेब साइट /website : cdasecbad.ap.nic.in)
दूरभाष/Tel: 040-27843385/Ext-213 फैक्स/Fax: 040-27810499



सं./No. A/III/13063/RDR/Vol,X

दिनांक/date : 22 जून 2023

सेवा में / To,
प्रभारी अधिकारी / Officers in Charge,

01. वे.ले.का(अ.श्रे.) ई.एम.ई./PAO(ORs) EME, Sec'bad
02. वे.ले.का(अ.श्रे.) से.आ.कोर/PAO(ORs) AOC, Sec'bad
03. क्षेत्रीय लेखा कार्यालय (थलसेना)/AAO (Army), Visakhapatnam
04. सभी उप-कार्यालय / All Sub Offices,
सिकंदराबाद, विशाखापट्टनम, सुर्यलंका और यद्दुमैलारम / Secunderabad /Visakhapatnam/
Suryalanka and Eddumailaram
05. सभी अनुभाग / All Sections
मुख्य कार्यालय / Main Office
स्थानीय / Local

विषय : संशोधित अनुमान 2023-24 एवं बजट अनुमान 2024-25 अनुदान सं. 22 एवं 41 मुख्य शीर्ष
2071 पेंशन एवं अन्य सेवानिवृत्ति लाभ को प्रस्तुत किया जाना।
Sub : Submission of RE-2023-24 and BE 2024-25 Grant No. 22 and 41 Major head
2071 Pension and other retirement benefits.
संदर्भ : रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (पें) का दिनांक 14.06.2023 का पत्रांक A/II/3795/XXXVI
Ref : PCDA(P) Lr No. A/II/3795/XXXVI dated 14.06.2023.

रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (पें), प्रयागराज ने उपर्युक्त पत्र के माध्यम से संशोधित अनुमान 2023-24 एवं बजट अनुमान 2024-25 के लिए संलग्न अनुलग्नक 1 से 5 के अनुसार "छुट्टी को भुनाना" शीर्ष के अधीन यथासंभव सटीक रूप से निधि की आवश्यकता का सूचित करने का अनुरोध किया गया है। आवश्यक जानकारी दिनांक 03.07.2023 से पहले इस कार्यालय को अग्रेषित करें ताकि समेकित रिपोर्ट दिनांक 10.07.2023 तक रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (पें), प्रयागराज को भेजा जा सके।

PCDA(P) Prayagraj vide the above cited reference letter (copy enclosed) has requested for requirement of funds on account of "Leave Encashment" as accurately as possible for the Revised Estimates 2023-24 and Budget Estimates 2024-25 separately according to the enclosed Annexures 1 to 5. The required information may please be forwarded to this office by 3rd Jul 2023 as the consolidated report need to be sent to PCDA(P) Allahabad by 10th July 2023.

हस्ता/-
(सी.एच.वी.रमण मूर्ति / Ch.V.Ramana Murthy)
लेखा अधिकारी / Accounts Officer (Accounts)

संलग्न / Encl: उपरोक्तानुसार /as above

प्रतिलिपि/Copy to:-

प्रभारी ले.अ., आई.टी. अनुभाग (स्थानीय) : र.ले.नि., सिकंदराबाद में अपलोड करने हेतु।

i/C, IT Section, LOCAL

with a request to upload this letter in CDA's website.

लेखा अधिकारी / Accounts Officer (Accounts)